תפ (ת"א) 3872-04-10 מדינת ישראל נ' גי

בית משפט השלום בתל אבי

ת"פ 3872-04-10 מדינת ישראל נ' קליין

כב' השופטת גיליה רביד
מדינת ישראל

בפני
בעניין:

המאשימה

נגד

גייסה גרשון קליין

הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות של סחיטה באיומים לפי סעי' 428 רישא [לחוק העונשין](#) תשל"ז-1977 וכן בעבירה של נהיגה ללא רשיון לפי סעי' 10(א) ו-62 (1) [לפקודת התעבורה](#) (נוסח חדש).

בתקופה שבין דצמבר 2009 ל-מרץ 2010 הועסק הנאשם כקצב במחלקת בשר באחד ממרכולי "מגה בעיר" של חברת הריבוע הכחול ישראל בע"מ ("להלן" החברה) ופוטר עקב אי התאמה.

3. מאסר על תנאי למשך 3 חודשים שלא יעבור עבירה לפי סעי' 10(א) +60 [לפקודת תעבורה](#) במשך 3 שנים מהיום.

4. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק רשיון נהיגה לרכב דו גלגלי במשך שנה מהיום.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"א, 04 נובמבר 2010, בנוכחות הצדדים.
גיליה רביד /-54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

[---](#) [סוף עמוד 4](#) [---](#)

-

תפ (ת"א) 3872-04-10 מדינת ישראל נ' גייסה גרשון קליין

www.nevo.co.il